HTorosbiii MPOTOKOJI OLICHUBAHUS

11 Pecnybsinkanckoro xakatona «H:keHepHBI BEKTOP»

Bo3pacTHas kaTeropus 5-6 kiacc

Cranuus

Cranuus

Cranuus

Komanna «J1aoXum» | «borannuka» | «BHUOH» Uroro | Mecro
MBOY «JIumen 22 24 22 68 1 mecto
Nel19y» r. Kazanp
MBOY «JIuneit 14 14 15 43 | Jlaypeat
Noly
r.3eJICHOI0IBCK
MBOVY «I'umHazus 25 24 18 67 2 MeCTO
Ne32y»
r.HmwxkHaekaMck
MBOY 15 21 25 61 | Jlaypear
«HoBomemmuackas
THUMHAa3UI»

MBOY «COIIl 23 23 20 66 3 MecTo
Nely» T.

MeHeneeBCcK

MBOY «COHI Ne 23 20 16 59 | Jlaypear

10» HMP PT




HTorosbiii MPOTOKOJI OLICHUBAHUSA

11 Pecnybsinkanckoro xakatona «H:keHepHBI BEKTOP»

Bo3pacTHas kaTteropus /-8 kiacc

Cranuus

Cranuus

Cranuus

Komanna «J1aoXum» | «borannuka» | «BHUOH» Uroro | Mecro
MBOYVY «I'umHa3usg 24,5 15 19 58,5 | Jlaypeat
Nel19y» r. Kazanp
MBOY COIII 18,5 8 15 41,5 | Jlaypear
n.HoBrbIi1
TykaeBCKHMI paioH
MBOY «COHI Ne 6 9 12 27 | Jlaypear
36» r.HmwxaekaMck
MBOY 23 18 23 64 2 MEeCTO
«HoBomemmuackas
THUMHAa3UI»

MBOY «COII 16,5 20 23 59,5 | 3 mecto
Nel»r.

MeHeneeBCcK

MBOY «JIumei Ne 25 20 24 69 1 mecTO

38» HMP PT




HTorosbiii MPOTOKOJI OLICHUBAHUSA

11 Pecnybsinkanckoro xakatona «H:keHepHBI BEKTOP»

Bo3pacTrHas kateropus 9-10 kiace

Komanna

Cranuus
«JIaoXum»

Cranuus
«borannuka»

Cranuus
«BUOH»

HToro

MecToO

MBOVY «COII
Nel5»
r.Hmwxuexkamck

18

17,5

21

56,5

Jlaypear

MBOY «JInuen
Nely
I.3e1€HOI0IbCK

19

19

20

58

Jlaypear

MBOY
«I'mmHuazns
Ne32y»
r.HuxHekamck

18

18,5

24

60,5

Jlaypear

MBOY
«I'mvuazusg Ne2
nM.baku
Ypmanue»
r.HmwxkHekaMck

24,5

19

18

61,5

3 MecTo

MBOY «COLI
Nely» T.
MeHeneeBcK

24

18,5

23

65,5

1 mecTo

MBOY «COII
Ne 10» HMP
PT

19

20

23

62

2 MECTO




