Итоговый протокол оценивания

III Республиканского хакатона «Инженерный вектор»

Возрастная категория 5-6 класс

Команда	Станция «ЛабХим»	Станция «Ботаничка»	Станция «БИОН»	Итого	Место
МБОУ «Лицей	22	24	22	68	1 место
№19» г. Казань					
МБОУ «Лицей	14	14	15	43	Лауреат
№ 1»					
г.Зеленодольск					
МБОУ «Гимназия	25	24	18	67	2 место
№32»					
г.Нижнекамск					
МБОУ	15	21	25	61	Лауреат
«Новошешминская					
гимназия»					
МБОУ «СОШ	23	23	20	66	3 место
№ 1» г.					
Менделеевск					
МБОУ «СОШ №	23	20	16	59	Лауреат
10» HMP PT					

Итоговый протокол оценивания

III Республиканского хакатона «Инженерный вектор»

Возрастная категория 7-8 класс

Команда	Станция «ЛабХим»	Станция «Ботаничка»	Станция «БИОН»	Итого	Место
МБОУ «Гимназия	24,5	15	19	58,5	Лауреат
№19» г. Казань					. –
МБОУ СОШ	18,5	8	15	41,5	Лауреат
п.Новый					
Тукаевский район					
МБОУ «СОШ №	6	9	12	27	Лауреат
36» г.Нижнекамск					
МБОУ	23	18	23	64	2 место
«Новошешминская					
гимназия»					
МБОУ «СОШ	16,5	20	23	59,5	3 место
№ 1» Γ.					
Менделеевск					
МБОУ «Лицей №	25	20	24	69	1 место
38» HMP PT					

Итоговый протокол оценивания

III Республиканского хакатона «Инженерный вектор»

Возрастная категория 9-10 класс

Команда	Станция «ЛабХим»	Станция «Ботаничка»	Станция «БИОН»	Итого	Место
МБОУ «СОШ	18	17,5	21	56,5	Лауреат
№ 15»					
г.Нижнекамск					
МБОУ «Лицей	19	19	20	58	Лауреат
№ 1»					
г.Зеленодольск					
МБОУ	18	18,5	24	60,5	Лауреат
«Гимназия					
№32»					
г.Нижнекамск					
МБОУ	24,5	19	18	61,5	3 место
«Гимназия №2					
им.Баки					
Урманче»					
г.Нижнекамск					
МБОУ «СОШ	24	18,5	23	65,5	1 место
№ 1» г.					
Менделеевск					
МБОУ «СОШ	19	20	23	62	2 место
№ 10» HMP					
PT					